[bookmark: bookmark0]Конкурсная комиссия
по отбору кандидатур на должность
Главы Иштанского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 3

«30» мая 2023 г.                                                                                                     с. Иштан

О признании конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы Иштанского сельского поселения несостоявшимся

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Иштанского сельского поселения, утвержденного решением Совета Иштанского сельского поселения от 05.08.2020 № 92, в связи с отказом в регистрации кандидатов в участие в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Иштанского сельского поселения, решениями Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Иштанского сельского поселения от 30.05.2023 № 1,           от 30.05.2023 № 2

Конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы Иштанского сельского поселения решила:
1. [bookmark: _GoBack]Признать Конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Иштанского сельского поселения несостоявшимся.
2. Направить настоящее решение в Совет Иштанского сельского поселения в течение 5 рабочих дней.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Иштанского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной  сети «Интернет» и опубликовать в районной газете «Районные вести» в течение 5 рабочих дней.

Председатель конкурсной комиссии ______________________Архипов А.М.

Заместитель председателя конкурсной комиссии________________Каземирчик Л.И.

Секретарь конкурсной комиссии       ______________________Сагеева И.В.

Члены конкурсной комиссии:
                                                               ______________________Ерохина И.В.

                                                               ______________________Данилова Н.Е.

                                                               ______________________Зубкова Н.А.